

**LCLH Invest ApS**  
**Glædebjergvej 2, 4330 Hvalsø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 04 02 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

Lars Christian Lou Hendriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LCLH Invest ApS Glædebjergvej 2 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 39 04 02 12
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lars Christian Lou Hendriksen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	DUPI Underwriting Agencies Nordics A/S, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber, besidde værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.667 kr. mod -61.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.226.194 kr. mod -2.478.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.667</b>	<b>-61.700</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.848.132	191.357
Andre finansielle indtægter	1.472.681	16.320
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.952</u>	<u>-2.624.001</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.226.194</b>	<b>-2.478.024</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.226.194</u></b>	<b><u>-2.478.024</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.848.131	191.357
Disponeret fra overført resultat	<u>-739.737</u>	<u>-2.669.381</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.226.194</u></b>	<b><u>-2.478.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.417.144	569.013
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.352.138</u>	<u>17.706.070</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.769.282</u>	<u>18.275.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.769.282</u></b>	<b><u>18.275.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>12.487</u>	<u>8.812</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.487</u></b>	<b><u>8.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.781.769</u></b>	<b><u>18.283.895</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.241.794	393.663
Overført resultat	16.446.091	17.185.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.737.885</u></b>	<b><u>17.629.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.425	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.761	647.888
Anden gæld	1.698	1.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.884</u>	<u>654.404</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.884</u></b>	<b><u>654.404</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.781.769</u></b>	<b><u>18.283.895</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	377.655	19.679.860	114.400	20.221.915
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	16.008	-2.494.032	0	-2.478.024
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	393.663	17.185.828	0	17.629.491
Resultatandel	0	1.848.131	-739.737	0	1.108.394
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.117.800	0	2.117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.117.800	0	-2.117.800
	<b>50.000</b>	<b>2.241.794</b>	<b>16.446.091</b>	<b>0</b>	<b>18.737.885</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>16.352.138</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.323.169</u>
